hanke rahalise mahu 666 666,66 eurot täitumiseni olenevalt sellest, kumb olukord saabub ennem. 

2. Esmane tellimus 
2.1. Täitja müüb ja Tellija ostab esmatellimusena 15 sõidukit. 

3. Tasu maksmine 
3.1. Täitja müüb ja Tellija ostab Kauba vastavalt Lepingu Lisale 2 ostuhinnaga 34252,46 

(kolmkümmend neli tuhat kakssada viiskümmend kaks eurot ja nelikümmend kuus senti) eurot. 
3.2. Täitja teostab oma kulul Kauba registreerimisega  seotud  toimingud. 

3.3. Tellija tasub Kauba tehnohoolduse eest vastavalt Lisas 2 fikseeritud hindadele. Tehnohoolduse 
eest tasutakse pärast vastavate tehnohoolduse toimingute igakordset teostamist.